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CKOIIJE / SHKUP

Bp3 ocHoBa Ha wieH 11 u 45 op 3axkoHOT 3a
amMuHUCTpaTUBHU cayxberuny  (,Cmyxben
BeCcHUK Ha Pemybnuka Makemouuja“ 6p. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 n
,Cnyxxben BecHuk Ha Pemybnuka CeBepHa
Maxkemouuja“ 6poj 275/19, 14/20, 215/21 un
99/22), a Bo Bpcka co 06jaBeHHOT jaBeH orjac 3a
ppaboryBame Bo  [IpkaBHata — m3bopHa
komucuja, 6poj 633/2025 u Ilpemmoror 3a
BpaboTyBame Ha KAaHJWAAT MO jaBHUOT OTJAC,
6poj 10-1574/10 opm 29.07.2025 romuHa
reHepaTHUOT CceKperap Ha  /[Ip)kaBHaTa
n3bopHa KOMKUCH]a, JoHeCce

OONYKA
3a u300p Ha KaHJUAAT 3a BpaboTyBame Ha

aIMUHMCTPATUBEH CIyKOeHUK paboTHUK 110
jaBew oryac bpoj 633/2025

1. 3a wusBpmmTen Ha pabOTHOTO MECTO
YIIP0101B04000 ITomnam copaboTHUK
3a IMOTIOJTHYyBamke Ha oduiujanHara BED
crpanuiia Ha MK w couujanHute
meguymu Ha WK, Opgenenwe 3a
annvkathuBeH MeHaMeHT, CekTop 3a
MHGOpPMaTHYKa TeXHOJIOTHja, CE
M3LHPA KaHIMOAaTOT co
ugentudukaruonor kox FODCI3C,
Kpuctu Benkopa.

2. H30paHuoT KaHgupgaT o Touykarta 1 Ha
oBaa ojyyka, ke bupe BpaboTeH/a Ha
pabotHo MecTo [lomnag copaboTHHK 3a

Cxonje / Shkup
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Byn. Ce. Kupua u Metoauj 6p.54 / Bulevardi Shén Kirili dhe Metodi ' @'NTERCERT l 'Sg;gml

Né bazé té nenit 10 dhe 45 té Ligjit pér
népunésit administrativ (‘Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Maqgedonisé” nr. 27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 dhe “Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut”
nr. 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), dhe né
lidhje me shpalljen publike pér punésim né
Komisionin Shtetéror té Zgjedhjeve, numér
46/2024 dhe Propozimin pér punésim té
kandidatit sipas shpalljes publike me numér 10-
1574/10 té datés 29.07.2025, sekretarja e
pérgjithshme e Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve miratoi

VENDIM
pér zgjedhje té kandidatit pér punésim té
népunésit administrativ sipas shpalljes publike
numér 633/2025

1. Pér realizuese né vendin e punés
ADM101V04000 Bashképunétore e re
pér plotésimin e UEB fages zyrtare té
KSHZ-sé dhe rrjeteve sociale t& KSHZ-
sé, Seksioni pér menaxhim aplikativ,
Sektori pér teknologji informative,
ZGJIDHET kandidatja me shifér té
identifikimit FODCI3C, Kristi Vellkova.

2. Kandidatja e zgjedhur nga pika 1 e kétij
vendimi, do té punésohet né vendin e
punés Bashképunétore e re pér




ooKa3u M WHTEpBjy 3a afiMUHHUCTPATUBEH
cnyxbennx, 6poj 10-1574/9 opm  29.07.2025
roINHa.

[lo crposegeHara mocTanka Of CTpaHa Ha
Komucujata 3a cenexkuyja Ha KaHAWZATH 3a
spaboTyBare 10 jaBeH ornac dopMupaHa of
cTpaHa Ha AreHlujaTa 3a afMUHUCTpalUja, 10
IlpxapHata  u3bopHa  Komucuja  Oemre
nocrapeHa KoHeuyHa paHr JiMCTa HA KaHAUAATA
on cute da3u Ha ceyleKkuuja 3a BpaboTyBame 1
Ilpegsior 3a BpaboTyBame Ha KaHAUJATH CO
Hajronem 6poj ocBoeHH 6071081, 6POj 10-1574/10
op 29.07.2025 roguna.

Bp3 ocHOBa Ha TOpPeHABE[|EHOTO, [eHepaaHUOT
cexpetap Ha J[p)aBHata u3b0pHa Komwucuja
W3BPIIM M360p Kako BO JUCTIO3UTUBOT Ha OBaa

0Ty KA.

[IpaBHa IIOyKa: [lpoTuB O[JIyKaTa,
HEe3afoBOIHUOT KaHJWAaT HMa TpaBO Ha
skamba AreHiMja 3a agMHHKMCTpalMja, BO POK
O OCYyM feHa Ofj [eHOT Ha objaByBame Ha
omgsykara Ha Beb® cTpaHaTa W Ha OrjlacHarTa
tabna Ha AreHuuja 3a afiMUHKUCTPalHja.

besueshmérisé sé provave dhe intervisté pér
népunés administrativ, me numér 10-1574/9, té
datés 29.07.2025.

Pas procedurés sé zbatuar nga Komisioni pér
pérzgjedhjen e kandidatéve pér punésim sipas
shpalljes publike té formuar nga Agjencia e
Administratés, Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve iu dorézua Lista me renditjen
pérfundimtare té¢ kandidatéve nga té gjitha
fazat e seleksionimit pér punésim dhe
Propozimi pér punésimin e kandidatéve me
numrin mé té madh té pikéve té fituara, numér
10-1574/10 té datés 29.07.2025.

Né bazé té lartpérmendurés, sekretarja e
pérgjithshme e Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve béri zgjedhjen si né dispozitivin e
kétij vendimi.

Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi,
kandidati i pakénaqur ka té drejté ankese né
Agjenciné e Administratés, né afat prej teté
ditésh nga dita e publikimit té& vendimit né ueb
fagen dhe né tabelén e shpalljeve té Agjencisé
sé Administraté.
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